`

SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số:          /TB-BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển nhân viên hợp đồng lao động có chuyên môn

Căn cứ nhu cầu bố trí việc làm tại Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Trà Vinh;

Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Trà Vinh đang thiếu nhân sự có nhu cầu tuyển hợp

đồng lao động cụ thể như sau:

1. Tuyển dụng Bác sỹ Đa khoa (Khám chữa bệnh Sản phụ khoa và Nhi khoa)

a. Đối với Bác sỹ khám chữa bệnh Sản phụ khoa

- Số lượng: 01

- Hồ sơ yêu cầu:

 + Bản sao bằng tốt nghiệp Bác sỹ đa khoa

 + Bản sao chứng chỉ ngoại ngữ bậc 2 hoặc tương đương trở lên.

+ Bản sao chứng chỉ tin học trình độ A hoặc tương đương trở lên.

 + Đơn xin việc.

+ Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

+ Giấy khám sức khỏe (Không quá 6 tháng).

+ Căn cước công dân có chứng thực.

+ Giấy khai sinh có chứng thực.

b. Đối với Bác sỹ Khám chữa bệnh Nhi khoa

- Số lượng: 01

- Hồ sơ yêu cầu:

 + Bản sao bằng tốt nghiệp Bác sỹ đa khoa

+ Bản sao chứng chỉ hành nghề

+ Bản sao chứng nhận đào tạo thực hành lâm sàng về nhi khoa từ 18 tháng

trở lên.

 + Bản sao chứng chỉ ngoại ngữ bậc 2 hoặc tương đương trở lên.

+ Bản sao chứng chỉ tin học trình độ A hoặc tương đương trở lên.

 + Đơn xin việc.

+ Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

+ Giấy khám sức khỏe (Không quá 6 tháng).

+ Căn cước công dân có chứng thực

+ Giấy khai sinh có chứng thực.

2. Tuyển dụng cao đẳng điều dưỡng

- Số lượng: 01

- Hồ sơ yêu cầu:

+ Bản sao bằng Tốt nghiệp Cao đẳng điều dưỡng.

+ Bản sao chứng chỉ hành nghề.

+ Bản sao chứng chỉ ngoại ngữ từ bậc 2 hoặc tương đương trở lên.

+ Bản sao chứng chỉ tin học trình độ A hoặc tương đương trở lên.

+ Đơn xin việc.

+ Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

+ Giấy khám sức khỏe (Không quá 6 tháng).

+ Căn cước công dân có chứng thực.

+ Giấy khai sinh có chứng thực.

4. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 25/9/2024.

- Điạ điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Sản – Nhi

tỉnh Trà Vinh - Ấp Bến có, xã Nguyệt Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh.

- Điện thoại liên hệ: 02943.849.229.

Nơi nhận:

- Trang tin điện tử BVSN;

- Trang tin điện tử SYT.

- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		bsleminhdung67@gmail.com
	2024-09-12T14:09:51+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:19:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!